审批意见：
豫环辐审〔2023〕4521号

关于吊销许昌奥亚健康科技有限公司体检部《辐射安全许可证》的批复

许昌奥亚健康科技有限公司体检部：
根据《放射性同位素与射线装置安全和防护条例》第六十二条　生产、销售、使用放射性同位素和射线装置的单位被责令限期整改，逾期不整改或者经整改仍不符合原发证条件的，由原发证机关暂扣或者吊销许可证的规定，经研究，现批复如下：
[bookmark: _GoBack]你单位因未开展电离辐射监测和年度评估报告被责令限期整改，逾期不整改。现吊销你单位《辐射安全许可证》,编号为豫环辐证〔K0310〕。

                              2023年5月24日